
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
 
č.j.: 501/PJ/OVZ/2018       dne: 24. 09. 2018 
 
 
Věc: Vysvětlení / změna zadávací dokumentace č. 5 
 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „Dostavba Teoretických 
ústavů LF UP v Olomouci – technologie kompresorové stanice II.“, zadávané 
v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2018-
028602, Vám v souladu s § 98 odst. 3, 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení / změnu 
zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Ve výkazu výměr uvádíte v části "SO 01 - Zdroj a rozvody stlačeného vzduchu" přesné 
komponenty a v projektové dokumentaci přesné obchodní názvy těchto komponentů. Je 
možné je nahradit jiným výrobcem, eventuálně pozměnit typ zařízení při dodržení 
parametrů výstupního stlačeného vzduchu v požadované kvalitě podle ČSN EN ISO 8573-1 
odpovídající třídě kvality 1.1.1 (tj. pevné částice, tlakový rosný bod, zbytkový olej)? Jsme 
schopni dodat požadované množství vzduchu v požadované kvalitě za použití komponentů, 
které nejsou vyspecifikovány v projektové dokumentaci. 
 
Odpověď: 
 
Při dodržení všech stanovených technických parametrů je možné dodat jakékoli zařízení 
splňující uvedené předpoklady. Technické parametry plnění jsou optimalizovány na 
prostory, ve kterých bude dodávka realizována a také vychází z existujících nápojných míst 
pro přívod elektrické energie a umístění chladicích jednotek do stávajících prostor. 
Soupis prvků s výkazem výměr uvedený v příloze č. 5 zadávací dokumentace neobsahuje 
žádné konkrétní výrobky. 
 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek s nabídkami: 
  
Zadavatel tímto v souladu s § 98 odst. 4 Zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a 
termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v čl. 11. zadávací dokumentace a v čl. 
IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněném ve Věstníku 
veřejných zakázek takto:  
 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. října 2018 v 11:00 hodin.  
 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
       v.z. 
 
                       Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2018-09-24T15:07:14+0200
	Mgr. Petra Vopálková




